
WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN ROCZNY
WYKONANIE ZA                                 

I PÓŁROCZE
% WYK

DOCHODY 40 933 328,76 19 679 862,08 48,1

w tym:

bieŜące 35 207 986,16 19 085 793,69 54,2

majątkowe (inwestycyjne) 5 725 342,60 594 068,39 10,4

WYDATKI 47 624 938,25 19 922 413,24 41,8

w tym:

bieŜące 35 088 439,00 18 067 824,93 51,5

majątkowe (inwestycyjne) 12 536 499,25 1 854 588,31 14,8

DEFICYT (-) / NADWYśKA (+) -6 691 609,49 -242 551,16 -

dochody wydatki

0,00

10 000 000,00

20 000 000,00

30 000 000,00

40 000 000,00

50 000 000,00

WYKONANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW W I PÓŁROCZU 2011 
ROKU

plan roczny

wykonanie za I
półrocze

dochody bieŜące dochody majątkowe

0,00

10 000 000,00

20 000 000,00

30 000 000,00

40 000 000,00

WYKONANIE DOCHODÓW BIEśĄCYCH I MAJĄTKOWYCH 
W I PÓŁROCZU 2011 ROKU

plan roczny

wykonanie za I
półrocze



wydatki bieŜące wydatki
 majątkowe

0,00
5 000 000,00

10 000 000,00
15 000 000,00
20 000 000,00
25 000 000,00
30 000 000,00
35 000 000,00
40 000 000,00

WYKONANIE WYDATKÓW BIE śĄCYCH I MAJĄTKOWYCH 
W I PÓŁROCZU 2011 ROKU

plan roczny

wykonanie za I
półrocze



PLAN PO 
ZMIANACH

WYKONANIE %WYK.
PLAN PO 

ZMIANACH
WYKONANIE % WYK.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 785,00 1 784,55 99,97 82 485,00 38 550,05 46,74
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 147 630,00 0,00 0,00 810 345,49 92 076,27 11,36
630 TURYSTYKA 1 824 000,00 0,00 0,00 4 250 785,96 133 189,68 3,13
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 553 562,60 1 945 959,30 42,73 3 705 200,00 1 731 896,95 46,74
710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 27 000,00 3 416,00 12,65 153 500,00 69 157,95 45,05
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 181 629,00 99 948,92 55,03 3 700 602,50 2 014 747,21 54,44

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

2 453,00 1 229,00 50,10 2 453,00 1 229,00 50,10

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOśAROWA

40 000,00 21 577,05 53,94 358 800,00 177 701,65 49,53

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

13 082 771,16 6 752 158,91 51,61 135 000,00 71 550,48 53,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 0,00 0,00 467 694,00 237 223,19 50,72
758 RÓśNE ROZLICZENIA 11 375 235,00 6 496 261,71 57,11 119 624,28 0,00 0,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 136 750,00 26 837,78 19,63 11 745 662,72 6 061 628,93 51,61
851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 0,00 403 000,00 264 569,57 65,65
852 POMOC SPOŁECZNA 6 367 233,00 3 485 798,56 54,75 8 699 798,72 4 619 359,09 53,10

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

170 000,00 140 000,00 82,35 192 600,00 43 281,46 22,47

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 259 250,00 245 706,00 94,78 551 624,50 341 803,20 61,96

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

2 460 000,00 301 245,89 12,25 9 350 302,08 2 602 307,12 27,83

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

77 750,00 38 880,00 50,01 1 121 600,00 516 200,00 46,02

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 226 280,00 119 058,41 52,62 1 773 860,00 905 941,44 51,07
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